
 
 

 
 

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO  
DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI  

 
 
 

 

FIJADO EN LISTA DE TRASLADO  
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M., de hoy 28 de julio de 2022, se fija en lugar visible de la Oficina de 
Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali y por el 
término de un (1) día la lista con la constancia de conformidad al artículo 110 del C.G.P. 
 
 
 
A las ocho 08:00 A.M. del día siguiente al de esta fijación empiezan a correr en la Oficina 
de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecución de Sentencia de Cali, y para 
efectos de lo establecido en el Código General del Proceso, los tres (3) días de término de 
traslado de la liquidación del crédito presentada, visible en la carpeta Cuaderno Principal 
ID 06. 
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RV: Rad. 12 - 2015 - 074. Liquidación credito

Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Lun 25/07/2022 10:57

 
OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZG ADO S CIVILES DEL CIRCUITO   

DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE CALI 
 

Atento saludo.

Remito para respec�vo registro.  

Cordialmente,

 
 
NINY JHO ANNA DUQUE
Asistente Administra�vo.
 

Calle 8 N° 1-16, Oficina 404, Edificio Entreceibas 
Teléfono: (2) 889 1593 
Correo electrónico: secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co 

 

De: Abogado Juan Sebas�an Navia Peña <juansebas�an@naviaestradaabogados.com> 
Enviado: lunes, 25 de julio de 2022 10:51 
Para: Secretaria Oficina Apoyo Juzgados Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Seccional Cali
<secoecccali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Asunto: Rad. 12 - 2015 - 074. Liquidación credito
 

Señor 
JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI
ORIGEN
JUZGADO DOCE CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 

PROCESO:                           EJECUTIVO HIPOTECARIO
RADICACIÓN:                      12 – 2015 - 074
DEMANDANTE:                   JUAN SEBASTIAN NAVIA (CESIONARIO)
DEMANDADO:                     HEREDEROS DIEGO ALONSO GOMEZ GALINDEZ
REFERENCIA:                    NOTIFICACION FALLECIMIENTO DEMANDADO
                                               LIQUIDACION DEL CREDITO

NAVIA ESTRADA ABOGADOS ASOCIADOS 
Juan Sebastian Navia Peña - Abogado Asociado 
www.naviaestradaabogados.com 
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Carrera 3 No. 6-83 oficina 401 Edificio La Merced 
Celular : 3206759613
Telefonos : 8841328 
Santiago de Cali, Valle del Cauca, República de Colombia
 
Información confidencial protegida por la reserva profesional del abogado / attorney –
client privileged information
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Señor 

JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE CALI  
ORIGEN 

JUZGADO DOCE CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 

 
 

PROCESO:    EJECUTIVO HIPOTECARIO 

RADICACIÓN:   12 – 2015 - 074 

DEMANDANTE:   JUAN SEBASTIAN NAVIA (CESIONARIO) 

DEMANDADO:   HEREDEROS DIEGO ALONSO GOMEZ GALINDEZ 

REFERENCIA:  NOTIFICACION FALLECIMIENTO DEMANDADO 

 LIQUIDACION DEL CREDITO 

 

Obrando en nombre propio, informo al despacho el FALLECIMIENTO del DEMANDADO 

DIEGO ALONSO GOMEZ GALINDEZ de conformidad al REGISTRO CIVIL DE 

DEFUNCION que aporto. Solicito en consecuencia se continúe el proceso contra los 

HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS del DEMANDADO (Art. 68 CGP) 

de quienes desconozco sus domicilios, direcciones físicas o correos electrónicos bajo la 

gravedad del juramento. Solicito en consecuencia se proceda al emplazamiento (Art. 108 

CGP) para posterior nombramiento de CURADOR AD – LITEM en caso que no 

comparezcan al proceso.  

 

Mediante el presente memorial, tambien presento al DESPACHO la LIQUIDACION DEL 

CREDITO objeto del presente proceso judicial. Debe tenerse en cuenta lo siguiente: 

 

1. BANCOLOMBIA (demandante inicial) presentó para su cobro 5 OBLIGACIONES O 

PRODUCTOS FINANCIEROS conforme a los cuadros que adjunto. La úlitma 

liquidación presentada fue en la fecha 15 de agosto de 2017 y es visible a folio 130 

del cuaderno principal. Su aprobación es visible a folio 148 del cuaderno principal. 

 

2. Actualmente soy CESIONARIO de dichos créditos conforme a la cadena de 

CESIONES realizadas y que obran en el expediente.  

 

3. El 4 de septiembre de 2019 se realizó un ABONO a la obligación producto del 

REMATE JUDICIAL a mi favor en calidad de CESIONARIO DEL CREDITO. Esto por 

valor de $97.680.000.  

 

4. A la fecha de dicho ABONO se tenía un valor de CAPITAL por $160.398.308 y unos 

INTERESES DE MORA liquidados por valor de $213.817.163.  

 

5. Con el ABONO REALIZADO (REMATE JUDICIAL), sólo se alcanzó a ABONAR la 

suma de $97.680.000 a los INTERESES DE MORA, quedando todavía pendiente de 

pago el valor total de CAPITAL y un SALDO DE INTERESES DE MORA por valor de 

$116.137.163.  

 

6. En la liquidación presentada se liqudan las 5 OBLIGACIONES hasta el corte de la 

FECHA DE REMATE JUDICIAL (ABONO), es decir el 4 de SEPTIEMBRE DE 2019 y 

posteriormente se liquidan los INTERESES MORA causados con posterioridad al 

ABONO sobre el capital pendiente de pago.  
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7. Se presentan adjuntos las liquidaciones en FORMATO PDF Y EXCEL para consulta 

del despacho. En el presente memorial se adjuntan los CUADROS resumen de la 

operación realizada.  

 

8. Con la operación realizada, se tiene que con corte a JUNIO 30 DE 2022, el valor de 

la obligación por concepto de CAPITAL asciende a la suma de $160.398.308 y los 

INTERESES DE MORA, ascienden a la suma de $183.308.369 para un total de la 

obligación de $343.706.677. 
 

LIQUIDACION FINAL CON CORTE A JUNIO 30 DE 2022: 

 

Acumulado Obligaciones 
Valor capital 5 
obligaciones  $ 160.398.308  

Fecha corte intereses 
antes de abono 04-Sep-2019 

Valor Mora antes de 
abono  $      213.817.163  

K+i fecha abono (4 sept 
2019)  $      374.215.471  

Abono por remate (4 sept 
2019)  $        97.680.000  

Valor Capital corte 30 jun 
2022  $      160.398.308  

Valor mora descontando 
abono  $      116.137.163  

Intereses posteriores al 
abono  $        67.171.206  

Total k+i   $ 343.706.677  
 

LIQUIDACIONES INDIVIDUALES DE LOS 5 CREDITOS ANTES DEL REMATE JUDICIAL 

(ABONO) 

 

Obligación 8070085207 

Valor 
capital  $     15.111.112  

Mora 
desde 23-Sep-2014 

Fecha 
corte 04-Sep-2019 

Valor Mora  $     20.626.409  

K+i  $     35.737.521  

 

 

Obligación Audio Prestamo 

16623526 

Valor 
capital  $     69.328.587   

Mora 
desde 27-Nov-2014 
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Fecha 
corte 04-Sep-2019 

 

Valor Mora  $     91.670.007  
 

K+i  $  160.998.594  
 

 

 

Obligación TC VISA 

Valor 
capital  $     38.898.411  

Mora 
desde 19-Nov-2014 

Fecha 
corte 04-Sep-2019 

Valor Mora  $     51.433.583  

K+i  $     90.331.994  

 

 

Obligación TC AMEX 

Valor 
capital  $     23.287.557  

Mora 
desde 20-Oct-2014 

Fecha 
corte 04-Sep-2019 

Valor Mora  $     31.287.746  

K+i  $     54.575.303  

 

 

Obligación 8070085131 

Valor 
capital  $     13.772.641  

Mora 
desde 14-Sep-2014 

Fecha 
corte 04-Sep-2019 

Valor Mora  $     18.799.419  

K+i  $     32.572.060  

 

 

Del señor juez,  

 

 

 

 

 

JUAN SEBASTIAN NAVIA PEÑA 

C.C. No. 1.144.030.4º6 

T.P. No. 231.396 del C.S.J. 



 $ 160.398.308 
04-Sep-2019

 $      213.817.163 
 $      374.215.471 
 $        97.680.000 
 $      160.398.308 
 $      116.137.163 
 $        67.171.206 
 $ 343.706.677 

DESDE HASTA IBC MORA MORA MORA
0869 30-Sep-2020 01-Oct-2020 31-Oct-2020 18,09% 27,14%  31 2,02%  3.241.343 
0947 29-Oct-2019 01-Nov-2020 30-Nov-2020 17,84% 26,76%  30 2,00%  3.201.065 
1034 29-Nov-2020 01-Dec-2020 31-Dec-2020 17,46% 26,19%  31 1,96%  3.139.634 
1215 27-Dec-2020 01-Jan-2021 31-Jan-2021 17,32% 25,98%  31 1,94%  3.116.937 
0064 30-Jan-2021 01-Feb-2021 28-Feb-2021 17,54% 26,31%  28 1,97%  3.152.588 
0161 27-Feb-2021 01-Mar-2021 31-Mar-2021 17,41% 26,12%  31 1,95%  3.131.532 
0305 27-Mar-2021 01-Apr-2021 30-Apr-2021 17,31% 25,97%  30 1,94%  3.115.315 
0407 30-Apr-2021 01-May-2021 31-May-2021 17,22% 25,83%  31 1,93%  3.100.704 
0509 29-May-2021 01-Jun-2021 30-Jun-2021 17,21% 25,82%  30 1,93%  3.099.080 
0622 30-Jun-2021 01-Jul-2021 31-Jul-2021 17,18% 25,77%  31 1,93%  3.094.206 
0804 31-Jul-2021 01-Aug-2021 31-Aug-2021 17,24% 25,86%  31 1,94%  3.103.952 
0931 28-Aug-2021 01-Sep-2021 30-Sep-2021 17,19% 25,79%  30 1,93%  3.095.831 
1095 30-Sep-2021 01-Oct-2021 31-Oct-2021 17,08% 25,62%  31 1,92%  3.077.948 
1259 30-Oct-2021 01-Nov-2021 30-Nov-2021 17,27% 25,91%  30 1,94%  3.108.823 
1405 29-Nov-2021 01-Dec-2021 31-Dec-2021 17,46% 26,19%  31 1,96%  3.139.634 
1597 27-Dec-2021 01-Jan-2022 31-Jan-2022 17,66% 26,49%  31 1,98%  3.171.998 
0143 30-Jan-2022 01-Feb-2022 28-Feb-2022 18,30% 27,45%  28 2,04%  3.275.091 
0256 27-Feb-2022 01-Mar-2022 31-Mar-2022 18,47% 27,71%  31 2,06%  3.302.356 
0382 27-Mar-2022 01-Apr-2022 30-Apr-2022 19,05% 28,58%  30 2,12%  3.395.002 
0498 30-Apr-2022 01-May-2022 31-May-2022 19,71% 29,57%  31 2,18%  3.499.731 
0617 29-May-2022 01-Jun-2022 30-Jun-2022 20,40% 30,60%  30 2,25%  3.608.439 

TOTAL  67.171.206 

Acumulado Obligaciones

K+i fecha abono (4 sept 2019)
Abono por remate (4 sept 2019)
Valor Capital corte 30 jun 2022
Valor mora descontando abono
Intereses posteriores al abono

Total k+i 

LIQUIDACION CREDITO DIEGO GOMEZ

RESOLUCION F RESOLUCIÓN PERÍODO INTERES EFECTIVO Días

Valor capital 5 obligaciones
Fecha corte intereses antes de abono

Valor Mora antes de abono



Obligación 8070085207
Valor capital  $     15.111.112 
Mora desde 23-Sep-2014
Fecha corte 04-Sep-2019
Valor Mora  $     20.626.409 
K+i  $     35.737.521 

DESDE HASTA IBC MORA MORA MORA
1041 27-Jun-2014

23-Sep-2014 30-Sep-2014 19,33% 29,00%  8 2,14%  324.037 
01-Oct-2014 31-Oct-2014 19,17% 28,76%  31 2,13%  321.642 

1707 30-Sep-2014 01-Nov-2014 30-Nov-2014 19,17% 28,76%  30 2,13%  321.642 
01-Dec-2014 31-Dec-2014 19,17% 28,76%  31 2,13%  321.642 
01-Jan-2015 31-Jan-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  322.241 

2359 30-Dec-2014 01-Feb-2015 28-Feb-2015 19,21% 28,82%  28 2,13%  322.241 
01-Mar-2015 31-Mar-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  322.241 
01-Apr-2015 30-Apr-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  324.635 

0369 30-Mar-2015 01-May-2015 31-May-2015 19,37% 29,06%  31 2,15%  324.635 
01-Jun-2015 30-Jun-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  324.635 
01-Jul-2015 31-Jul-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  322.990 

0913 30-Jun-2015 01-Aug-2015 31-Aug-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  322.990 
01-Sep-2015 30-Sep-2015 19,26% 28,89%  30 2,14%  322.990 
01-Oct-2015 31-Oct-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  324.037 

1341 29-Sep-2015 01-Nov-2015 30-Nov-2015 19,33% 29,00%  30 2,14%  324.037 
01-Dec-2015 31-Dec-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  324.037 
01-Jan-2016 31-Jan-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  329.262 

1788 28-Dec-2015 01-Feb-2016 29-Feb-2016 19,68% 29,52%  29 2,18%  329.262 
01-Mar-2016 31-Mar-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  329.262 
01-Apr-2016 30-Apr-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  342.020 

0334 29-Mar-2016 01-May-2016 31-May-2016 20,54% 30,81%  31 2,26%  342.020 
01-Jun-2016 30-Jun-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  342.020 
01-Jul-2016 31-Jul-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  353.784 

0811 28-Jun-2016 01-Aug-2016 31-Aug-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  353.784 
01-Sep-2016 30-Sep-2016 21,34% 32,01%  30 2,34%  353.784 
01-Oct-2016 31-Oct-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  363.270 

1233 29-Sep-2016 01-Nov-2016 30-Nov-2016 21,99% 32,99%  30 2,40%  363.270 
01-Dec-2016 31-Dec-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  363.270 
01-Jan-2017 31-Jan-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  368.352 

1612 26-Dec-2016 01-Feb-2017 28-Feb-2017 22,34% 33,51%  28 2,44%  368.352 
01-Mar-2017 31-Mar-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  368.352 

0488 28-Mar-2017 01-Apr-2017 30-Apr-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  368.207 
01-May-2017 31-May-2017 22,33% 33,50%  31 2,44%  368.207 
01-Jun-2017 30-Jun-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  368.207 

0907 30-Jun-2017 01-Jul-2017 31-Jul-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  363.125 
0907 30-Jun-2017 01-Aug-2017 31-Aug-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  363.125 

LIQUIDACION CREDITO DIEGO GOMEZ

RESOLUCION F 
RESOLUCIÓN

PERÍODO INTERES EFECTIVO Días



1155 30-Aug-2017 01-Sep-2017 30-Sep-2017 21,48% 32,22%  30 2,35%  355.832 
1298 29-Sep-2017 01-Oct-2017 31-Oct-2017 21,15% 31,73%  31 2,32%  350.999 
1447 27-Oct-2017 01-Nov-2017 30-Nov-2017 20,96% 31,44%  30 2,30%  348.208 
1619 29-Nov-2017 01-Dec-2017 31-Dec-2017 20,77% 31,16%  31 2,29%  345.412 
1890 28-Dec-2017 01-Jan-2018 31-Jan-2018 20,69% 31,04%  31 2,28%  344.233 
0131 31-Jan-2018 01-Feb-2018 28-Feb-2018 21,01% 31,52%  28 2,31%  348.943 
0259 28-Feb-2018 01-Mar-2018 31-Mar-2018 20,68% 31,02%  31 2,28%  344.085 
0398 28-Mar-2018 01-Apr-2018 30-Apr-2018 20,48% 30,72%  30 2,26%  341.133 
0527 27-Apr-2018 01-May-2018 31-May-2018 20,44% 30,66%  31 2,25%  340.542 
0687 30-May-2018 01-Jun-2018 30-Jun-2018 20,28% 30,42%  30 2,24%  338.175 
0820 28-Jun-2018 01-Jul-2018 31-Jul-2018 20,03% 30,05%  31 2,21%  334.468 
0954 27-Jul-2018 01-Aug-2018 31-Aug-2018 19,94% 29,91%  31 2,20%  333.131 
1112 31-Aug-2018 01-Sep-2018 30-Sep-2018 19,81% 29,72%  30 2,19%  331.198 
1294 28-Sep-2018 01-Oct-2018 31-Oct-2018 19,63% 29,45%  31 2,17%  328.517 
1521 31-Oct-2018 01-Nov-2018 30-Nov-2018 19,49% 29,24%  30 2,16%  326.428 
1708 29-Nov-2018 01-Dec-2018 31-Dec-2018 19,40% 29,10%  31 2,15%  325.084 
1872 27-Dec-2018 01-Jan-2019 31-Jan-2019 19,16% 28,74%  31 2,13%  321.492 
0111 31-Jan-2019 01-Feb-2019 28-Feb-2019 19,70% 29,55%  28 2,18%  329.560 
0263 28-Feb-2019 01-Mar-2019 31-Mar-2019 19,37% 29,06%  31 2,15%  324.635 
0389 29-Mar-2019 01-Apr-2019 30-Apr-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  323.888 
0574 30-Apr-2019 01-May-2019 31-May-2019 19,34% 29,01%  31 2,15%  324.187 
0697 30-May-2019 01-Jun-2019 30-Jun-2019 19,30% 28,95%  30 2,14%  323.588 
0829 28-Jun-2019 01-Jul-2019 31-Jul-2019 19,28% 28,92%  31 2,14%  323.289 
1018 31-Jul-2019 01-Aug-2019 31-Aug-2019 19,32% 28,98%  31 2,14%  323.888 
1145 30-Aug-2019 01-Sep-2019 30-Sep-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  323.888 

TOTAL  20.626.409 



Obligación
Valor capital  $     69.328.587 
Mora desde 27-Nov-2014
Fecha corte 04-Sep-2019
Valor Mora  $     91.670.007 
K+i  $  160.998.594 

DESDE HASTA IBC MORA MORA MORA
1707 30-Sep-2014 27-Nov-2014 30-Nov-2014 19,17% 28,76%  4 2,13%  1.475.668 

01-Dec-2014 31-Dec-2014 19,17% 28,76%  31 2,13%  1.475.668 
01-Jan-2015 31-Jan-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  1.478.417 

2359 30-Dec-2014 01-Feb-2015 28-Feb-2015 19,21% 28,82%  28 2,13%  1.478.417 
01-Mar-2015 31-Mar-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  1.478.417 
01-Apr-2015 30-Apr-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  1.489.401 

0369 30-Mar-2015 01-May-2015 31-May-2015 19,37% 29,06%  31 2,15%  1.489.401 
01-Jun-2015 30-Jun-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  1.489.401 
01-Jul-2015 31-Jul-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  1.481.852 

0913 30-Jun-2015 01-Aug-2015 31-Aug-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  1.481.852 
01-Sep-2015 30-Sep-2015 19,26% 28,89%  30 2,14%  1.481.852 
01-Oct-2015 31-Oct-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  1.486.657 

1341 29-Sep-2015 01-Nov-2015 30-Nov-2015 19,33% 29,00%  30 2,14%  1.486.657 
01-Dec-2015 31-Dec-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  1.486.657 
01-Jan-2016 31-Jan-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  1.510.630 

1788 28-Dec-2015 01-Feb-2016 29-Feb-2016 19,68% 29,52%  29 2,18%  1.510.630 
01-Mar-2016 31-Mar-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  1.510.630 
01-Apr-2016 30-Apr-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  1.569.159 

0334 29-Mar-2016 01-May-2016 31-May-2016 20,54% 30,81%  31 2,26%  1.569.159 
01-Jun-2016 30-Jun-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  1.569.159 
01-Jul-2016 31-Jul-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  1.623.131 

0811 28-Jun-2016 01-Aug-2016 31-Aug-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  1.623.131 
01-Sep-2016 30-Sep-2016 21,34% 32,01%  30 2,34%  1.623.131 
01-Oct-2016 31-Oct-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  1.666.654 

1233 29-Sep-2016 01-Nov-2016 30-Nov-2016 21,99% 32,99%  30 2,40%  1.666.654 
01-Dec-2016 31-Dec-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  1.666.654 
01-Jan-2017 31-Jan-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  1.689.968 

1612 26-Dec-2016 01-Feb-2017 28-Feb-2017 22,34% 33,51%  28 2,44%  1.689.968 
01-Mar-2017 31-Mar-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  1.689.968 

0488 28-Mar-2017 01-Apr-2017 30-Apr-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  1.689.303 
01-May-2017 31-May-2017 22,33% 33,50%  31 2,44%  1.689.303 
01-Jun-2017 30-Jun-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  1.689.303 

0907 30-Jun-2017 01-Jul-2017 31-Jul-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  1.665.987 
0907 30-Jun-2017 01-Aug-2017 31-Aug-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  1.665.987 
1155 30-Aug-2017 01-Sep-2017 30-Sep-2017 21,48% 32,22%  30 2,35%  1.632.530 
1298 29-Sep-2017 01-Oct-2017 31-Oct-2017 21,15% 31,73%  31 2,32%  1.610.354 
1447 27-Oct-2017 01-Nov-2017 30-Nov-2017 20,96% 31,44%  30 2,30%  1.597.551 

LIQUIDACION CREDITO DIEGO GOMEZ

RESOLUCION F 
RESOLUCIÓN

PERÍODO INTERES EFECTIVO Días

Audio Prestamo 16623526



1619 29-Nov-2017 01-Dec-2017 31-Dec-2017 20,77% 31,16%  31 2,29%  1.584.722 
1890 28-Dec-2017 01-Jan-2018 31-Jan-2018 20,69% 31,04%  31 2,28%  1.579.313 
0131 31-Jan-2018 01-Feb-2018 28-Feb-2018 21,01% 31,52%  28 2,31%  1.600.922 
0259 28-Feb-2018 01-Mar-2018 31-Mar-2018 20,68% 31,02%  31 2,28%  1.578.637 
0398 28-Mar-2018 01-Apr-2018 30-Apr-2018 20,48% 30,72%  30 2,26%  1.565.093 
0527 27-Apr-2018 01-May-2018 31-May-2018 20,44% 30,66%  31 2,25%  1.562.380 
0687 30-May-2018 01-Jun-2018 30-Jun-2018 20,28% 30,42%  30 2,24%  1.551.520 
0820 28-Jun-2018 01-Jul-2018 31-Jul-2018 20,03% 30,05%  31 2,21%  1.534.514 
0954 27-Jul-2018 01-Aug-2018 31-Aug-2018 19,94% 29,91%  31 2,20%  1.528.381 
1112 31-Aug-2018 01-Sep-2018 30-Sep-2018 19,81% 29,72%  30 2,19%  1.519.512 
1294 28-Sep-2018 01-Oct-2018 31-Oct-2018 19,63% 29,45%  31 2,17%  1.507.211 
1521 31-Oct-2018 01-Nov-2018 30-Nov-2018 19,49% 29,24%  30 2,16%  1.497.627 
1708 29-Nov-2018 01-Dec-2018 31-Dec-2018 19,40% 29,10%  31 2,15%  1.491.459 
1872 27-Dec-2018 01-Jan-2019 31-Jan-2019 19,16% 28,74%  31 2,13%  1.474.981 
0111 31-Jan-2019 01-Feb-2019 28-Feb-2019 19,70% 29,55%  28 2,18%  1.511.997 
0263 28-Feb-2019 01-Mar-2019 31-Mar-2019 19,37% 29,06%  31 2,15%  1.489.401 
0389 29-Mar-2019 01-Apr-2019 30-Apr-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  1.485.971 
0574 30-Apr-2019 01-May-2019 31-May-2019 19,34% 29,01%  31 2,15%  1.487.343 
0697 30-May-2019 01-Jun-2019 30-Jun-2019 19,30% 28,95%  30 2,14%  1.484.598 
0829 28-Jun-2019 01-Jul-2019 31-Jul-2019 19,28% 28,92%  31 2,14%  1.483.225 
1018 31-Jul-2019 01-Aug-2019 31-Aug-2019 19,32% 28,98%  31 2,14%  1.485.971 
1145 30-Aug-2019 01-Sep-2019 30-Sep-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  1.485.971 

TOTAL  91.670.007 



Obligación TC VISA
Valor capital  $     38.898.411 
Mora desde 19-Nov-2014
Fecha corte 04-Sep-2019
Valor Mora  $     51.433.583 
K+i  $     90.331.994 

DESDE HASTA IBC MORA MORA MORA
1707 30-Sep-2014 19-Nov-2014 30-Nov-2014 19,17% 28,76%  12 2,13%  827.958 

01-Dec-2014 31-Dec-2014 19,17% 28,76%  31 2,13%  827.958 
01-Jan-2015 31-Jan-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  829.500 

2359 30-Dec-2014 01-Feb-2015 28-Feb-2015 19,21% 28,82%  28 2,13%  829.500 
01-Mar-2015 31-Mar-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  829.500 
01-Apr-2015 30-Apr-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  835.663 

0369 30-Mar-2015 01-May-2015 31-May-2015 19,37% 29,06%  31 2,15%  835.663 
01-Jun-2015 30-Jun-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  835.663 
01-Jul-2015 31-Jul-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  831.427 

0913 30-Jun-2015 01-Aug-2015 31-Aug-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  831.427 
01-Sep-2015 30-Sep-2015 19,26% 28,89%  30 2,14%  831.427 
01-Oct-2015 31-Oct-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  834.123 

1341 29-Sep-2015 01-Nov-2015 30-Nov-2015 19,33% 29,00%  30 2,14%  834.123 
01-Dec-2015 31-Dec-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  834.123 
01-Jan-2016 31-Jan-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  847.574 

1788 28-Dec-2015 01-Feb-2016 29-Feb-2016 19,68% 29,52%  29 2,18%  847.574 
01-Mar-2016 31-Mar-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  847.574 
01-Apr-2016 30-Apr-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  880.413 

0334 29-Mar-2016 01-May-2016 31-May-2016 20,54% 30,81%  31 2,26%  880.413 
01-Jun-2016 30-Jun-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  880.413 
01-Jul-2016 31-Jul-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  910.695 

0811 28-Jun-2016 01-Aug-2016 31-Aug-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  910.695 
01-Sep-2016 30-Sep-2016 21,34% 32,01%  30 2,34%  910.695 
01-Oct-2016 31-Oct-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  935.115 

1233 29-Sep-2016 01-Nov-2016 30-Nov-2016 21,99% 32,99%  30 2,40%  935.115 
01-Dec-2016 31-Dec-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  935.115 
01-Jan-2017 31-Jan-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  948.196 

1612 26-Dec-2016 01-Feb-2017 28-Feb-2017 22,34% 33,51%  28 2,44%  948.196 
01-Mar-2017 31-Mar-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  948.196 

0488 28-Mar-2017 01-Apr-2017 30-Apr-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  947.823 
01-May-2017 31-May-2017 22,33% 33,50%  31 2,44%  947.823 
01-Jun-2017 30-Jun-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  947.823 

0907 30-Jun-2017 01-Jul-2017 31-Jul-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  934.740 
0907 30-Jun-2017 01-Aug-2017 31-Aug-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  934.740 
1155 30-Aug-2017 01-Sep-2017 30-Sep-2017 21,48% 32,22%  30 2,35%  915.969 
1298 29-Sep-2017 01-Oct-2017 31-Oct-2017 21,15% 31,73%  31 2,32%  903.526 
1447 27-Oct-2017 01-Nov-2017 30-Nov-2017 20,96% 31,44%  30 2,30%  896.343 

LIQUIDACION CREDITO DIEGO GOMEZ

RESOLUCION F 
RESOLUCIÓN

PERÍODO INTERES EFECTIVO Días



1619 29-Nov-2017 01-Dec-2017 31-Dec-2017 20,77% 31,16%  31 2,29%  889.145 
1890 28-Dec-2017 01-Jan-2018 31-Jan-2018 20,69% 31,04%  31 2,28%  886.110 
0131 31-Jan-2018 01-Feb-2018 28-Feb-2018 21,01% 31,52%  28 2,31%  898.235 
0259 28-Feb-2018 01-Mar-2018 31-Mar-2018 20,68% 31,02%  31 2,28%  885.731 
0398 28-Mar-2018 01-Apr-2018 30-Apr-2018 20,48% 30,72%  30 2,26%  878.132 
0527 27-Apr-2018 01-May-2018 31-May-2018 20,44% 30,66%  31 2,25%  876.610 
0687 30-May-2018 01-Jun-2018 30-Jun-2018 20,28% 30,42%  30 2,24%  870.516 
0820 28-Jun-2018 01-Jul-2018 31-Jul-2018 20,03% 30,05%  31 2,21%  860.975 
0954 27-Jul-2018 01-Aug-2018 31-Aug-2018 19,94% 29,91%  31 2,20%  857.534 
1112 31-Aug-2018 01-Sep-2018 30-Sep-2018 19,81% 29,72%  30 2,19%  852.557 
1294 28-Sep-2018 01-Oct-2018 31-Oct-2018 19,63% 29,45%  31 2,17%  845.655 
1521 31-Oct-2018 01-Nov-2018 30-Nov-2018 19,49% 29,24%  30 2,16%  840.278 
1708 29-Nov-2018 01-Dec-2018 31-Dec-2018 19,40% 29,10%  31 2,15%  836.817 
1872 27-Dec-2018 01-Jan-2019 31-Jan-2019 19,16% 28,74%  31 2,13%  827.572 
0111 31-Jan-2019 01-Feb-2019 28-Feb-2019 19,70% 29,55%  28 2,18%  848.341 
0263 28-Feb-2019 01-Mar-2019 31-Mar-2019 19,37% 29,06%  31 2,15%  835.663 
0389 29-Mar-2019 01-Apr-2019 30-Apr-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  833.738 
0574 30-Apr-2019 01-May-2019 31-May-2019 19,34% 29,01%  31 2,15%  834.508 
0697 30-May-2019 01-Jun-2019 30-Jun-2019 19,30% 28,95%  30 2,14%  832.968 
0829 28-Jun-2019 01-Jul-2019 31-Jul-2019 19,28% 28,92%  31 2,14%  832.198 
1018 31-Jul-2019 01-Aug-2019 31-Aug-2019 19,32% 28,98%  31 2,14%  833.738 
1145 30-Aug-2019 01-Sep-2019 30-Sep-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  833.738 

TOTAL  51.433.583 



Obligación TC AMEX
Valor capital  $     23.287.557 
Mora desde 20-Oct-2014
Fecha corte 04-Sep-2019
Valor Mora  $     31.287.746 
K+i  $     54.575.303 

DESDE HASTA IBC MORA MORA MORA
1041 27-Jun-2014

01-Oct-2014 31-Oct-2014 19,17% 28,76%  31 2,13%  495.679 
1707 30-Sep-2014 01-Nov-2014 30-Nov-2014 19,17% 28,76%  30 2,13%  495.679 

01-Dec-2014 31-Dec-2014 19,17% 28,76%  31 2,13%  495.679 
01-Jan-2015 31-Jan-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  496.602 

2359 30-Dec-2014 01-Feb-2015 28-Feb-2015 19,21% 28,82%  28 2,13%  496.602 
01-Mar-2015 31-Mar-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  496.602 
01-Apr-2015 30-Apr-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  500.292 

0369 30-Mar-2015 01-May-2015 31-May-2015 19,37% 29,06%  31 2,15%  500.292 
01-Jun-2015 30-Jun-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  500.292 
01-Jul-2015 31-Jul-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  497.756 

0913 30-Jun-2015 01-Aug-2015 31-Aug-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  497.756 
01-Sep-2015 30-Sep-2015 19,26% 28,89%  30 2,14%  497.756 
01-Oct-2015 31-Oct-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  499.370 

1341 29-Sep-2015 01-Nov-2015 30-Nov-2015 19,33% 29,00%  30 2,14%  499.370 
01-Dec-2015 31-Dec-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  499.370 
01-Jan-2016 31-Jan-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  507.422 

1788 28-Dec-2015 01-Feb-2016 29-Feb-2016 19,68% 29,52%  29 2,18%  507.422 
01-Mar-2016 31-Mar-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  507.422 
01-Apr-2016 30-Apr-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  527.082 

0334 29-Mar-2016 01-May-2016 31-May-2016 20,54% 30,81%  31 2,26%  527.082 
01-Jun-2016 30-Jun-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  527.082 
01-Jul-2016 31-Jul-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  545.212 

0811 28-Jun-2016 01-Aug-2016 31-Aug-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  545.212 
01-Sep-2016 30-Sep-2016 21,34% 32,01%  30 2,34%  545.212 
01-Oct-2016 31-Oct-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  559.831 

1233 29-Sep-2016 01-Nov-2016 30-Nov-2016 21,99% 32,99%  30 2,40%  559.831 
01-Dec-2016 31-Dec-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  559.831 
01-Jan-2017 31-Jan-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  567.662 

1612 26-Dec-2016 01-Feb-2017 28-Feb-2017 22,34% 33,51%  28 2,44%  567.662 
01-Mar-2017 31-Mar-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  567.662 

0488 28-Mar-2017 01-Apr-2017 30-Apr-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  567.439 
01-May-2017 31-May-2017 22,33% 33,50%  31 2,44%  567.439 
01-Jun-2017 30-Jun-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  567.439 

0907 30-Jun-2017 01-Jul-2017 31-Jul-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  559.607 
0907 30-Jun-2017 01-Aug-2017 31-Aug-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  559.607 
1155 30-Aug-2017 01-Sep-2017 30-Sep-2017 21,48% 32,22%  30 2,35%  548.369 

LIQUIDACION CREDITO DIEGO GOMEZ

RESOLUCION F 
RESOLUCIÓN

PERÍODO INTERES EFECTIVO Días



1298 29-Sep-2017 01-Oct-2017 31-Oct-2017 21,15% 31,73%  31 2,32%  540.920 
1447 27-Oct-2017 01-Nov-2017 30-Nov-2017 20,96% 31,44%  30 2,30%  536.619 
1619 29-Nov-2017 01-Dec-2017 31-Dec-2017 20,77% 31,16%  31 2,29%  532.310 
1890 28-Dec-2017 01-Jan-2018 31-Jan-2018 20,69% 31,04%  31 2,28%  530.493 
0131 31-Jan-2018 01-Feb-2018 28-Feb-2018 21,01% 31,52%  28 2,31%  537.752 
0259 28-Feb-2018 01-Mar-2018 31-Mar-2018 20,68% 31,02%  31 2,28%  530.266 
0398 28-Mar-2018 01-Apr-2018 30-Apr-2018 20,48% 30,72%  30 2,26%  525.717 
0527 27-Apr-2018 01-May-2018 31-May-2018 20,44% 30,66%  31 2,25%  524.806 
0687 30-May-2018 01-Jun-2018 30-Jun-2018 20,28% 30,42%  30 2,24%  521.157 
0820 28-Jun-2018 01-Jul-2018 31-Jul-2018 20,03% 30,05%  31 2,21%  515.445 
0954 27-Jul-2018 01-Aug-2018 31-Aug-2018 19,94% 29,91%  31 2,20%  513.385 
1112 31-Aug-2018 01-Sep-2018 30-Sep-2018 19,81% 29,72%  30 2,19%  510.406 
1294 28-Sep-2018 01-Oct-2018 31-Oct-2018 19,63% 29,45%  31 2,17%  506.274 
1521 31-Oct-2018 01-Nov-2018 30-Nov-2018 19,49% 29,24%  30 2,16%  503.055 
1708 29-Nov-2018 01-Dec-2018 31-Dec-2018 19,40% 29,10%  31 2,15%  500.983 
1872 27-Dec-2018 01-Jan-2019 31-Jan-2019 19,16% 28,74%  31 2,13%  495.448 
0111 31-Jan-2019 01-Feb-2019 28-Feb-2019 19,70% 29,55%  28 2,18%  507.882 
0263 28-Feb-2019 01-Mar-2019 31-Mar-2019 19,37% 29,06%  31 2,15%  500.292 
0389 29-Mar-2019 01-Apr-2019 30-Apr-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  499.139 
0574 30-Apr-2019 01-May-2019 31-May-2019 19,34% 29,01%  31 2,15%  499.600 
0697 30-May-2019 01-Jun-2019 30-Jun-2019 19,30% 28,95%  30 2,14%  498.678 
0829 28-Jun-2019 01-Jul-2019 31-Jul-2019 19,28% 28,92%  31 2,14%  498.217 
1018 31-Jul-2019 01-Aug-2019 31-Aug-2019 19,32% 28,98%  31 2,14%  499.139 
1145 30-Aug-2019 01-Sep-2019 30-Sep-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  499.139 

TOTAL  31.287.746 



Obligación 8070085131
Valor capital  $     13.772.641 
Mora desde 14-Sep-2014
Fecha corte 04-Sep-2019
Valor Mora  $     18.799.419 
K+i  $     32.572.060 

DESDE HASTA IBC MORA MORA MORA
1041 27-Jun-2014

14-Sep-2014 30-Sep-2014 19,33% 29,00%  17 2,14%  295.335 
01-Oct-2014 31-Oct-2014 19,17% 28,76%  31 2,13%  293.152 

1707 30-Sep-2014 01-Nov-2014 30-Nov-2014 19,17% 28,76%  30 2,13%  293.152 
01-Dec-2014 31-Dec-2014 19,17% 28,76%  31 2,13%  293.152 
01-Jan-2015 31-Jan-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  293.699 

2359 30-Dec-2014 01-Feb-2015 28-Feb-2015 19,21% 28,82%  28 2,13%  293.699 
01-Mar-2015 31-Mar-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  293.699 
01-Apr-2015 30-Apr-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  295.881 

0369 30-Mar-2015 01-May-2015 31-May-2015 19,37% 29,06%  31 2,15%  295.881 
01-Jun-2015 30-Jun-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  295.881 
01-Jul-2015 31-Jul-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  294.381 

0913 30-Jun-2015 01-Aug-2015 31-Aug-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  294.381 
01-Sep-2015 30-Sep-2015 19,26% 28,89%  30 2,14%  294.381 
01-Oct-2015 31-Oct-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  295.335 

1341 29-Sep-2015 01-Nov-2015 30-Nov-2015 19,33% 29,00%  30 2,14%  295.335 
01-Dec-2015 31-Dec-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  295.335 
01-Jan-2016 31-Jan-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  300.098 

1788 28-Dec-2015 01-Feb-2016 29-Feb-2016 19,68% 29,52%  29 2,18%  300.098 
01-Mar-2016 31-Mar-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  300.098 
01-Apr-2016 30-Apr-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  311.725 

0334 29-Mar-2016 01-May-2016 31-May-2016 20,54% 30,81%  31 2,26%  311.725 
01-Jun-2016 30-Jun-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  311.725 
01-Jul-2016 31-Jul-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  322.447 

0811 28-Jun-2016 01-Aug-2016 31-Aug-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  322.447 
01-Sep-2016 30-Sep-2016 21,34% 32,01%  30 2,34%  322.447 
01-Oct-2016 31-Oct-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  331.093 

1233 29-Sep-2016 01-Nov-2016 30-Nov-2016 21,99% 32,99%  30 2,40%  331.093 
01-Dec-2016 31-Dec-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  331.093 
01-Jan-2017 31-Jan-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  335.725 

1612 26-Dec-2016 01-Feb-2017 28-Feb-2017 22,34% 33,51%  28 2,44%  335.725 
01-Mar-2017 31-Mar-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  335.725 

0488 28-Mar-2017 01-Apr-2017 30-Apr-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  335.593 
01-May-2017 31-May-2017 22,33% 33,50%  31 2,44%  335.593 
01-Jun-2017 30-Jun-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  335.593 

0907 30-Jun-2017 01-Jul-2017 31-Jul-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  330.961 
0907 30-Jun-2017 01-Aug-2017 31-Aug-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  330.961 

LIQUIDACION CREDITO DIEGO GOMEZ

RESOLUCION F 
RESOLUCIÓN

PERÍODO INTERES EFECTIVO Días



1155 30-Aug-2017 01-Sep-2017 30-Sep-2017 21,48% 32,22%  30 2,35%  324.314 
1298 29-Sep-2017 01-Oct-2017 31-Oct-2017 21,15% 31,73%  31 2,32%  319.909 
1447 27-Oct-2017 01-Nov-2017 30-Nov-2017 20,96% 31,44%  30 2,30%  317.365 
1619 29-Nov-2017 01-Dec-2017 31-Dec-2017 20,77% 31,16%  31 2,29%  314.817 
1890 28-Dec-2017 01-Jan-2018 31-Jan-2018 20,69% 31,04%  31 2,28%  313.742 
0131 31-Jan-2018 01-Feb-2018 28-Feb-2018 21,01% 31,52%  28 2,31%  318.035 
0259 28-Feb-2018 01-Mar-2018 31-Mar-2018 20,68% 31,02%  31 2,28%  313.608 
0398 28-Mar-2018 01-Apr-2018 30-Apr-2018 20,48% 30,72%  30 2,26%  310.917 
0527 27-Apr-2018 01-May-2018 31-May-2018 20,44% 30,66%  31 2,25%  310.379 
0687 30-May-2018 01-Jun-2018 30-Jun-2018 20,28% 30,42%  30 2,24%  308.221 
0820 28-Jun-2018 01-Jul-2018 31-Jul-2018 20,03% 30,05%  31 2,21%  304.843 
0954 27-Jul-2018 01-Aug-2018 31-Aug-2018 19,94% 29,91%  31 2,20%  303.624 
1112 31-Aug-2018 01-Sep-2018 30-Sep-2018 19,81% 29,72%  30 2,19%  301.862 
1294 28-Sep-2018 01-Oct-2018 31-Oct-2018 19,63% 29,45%  31 2,17%  299.419 
1521 31-Oct-2018 01-Nov-2018 30-Nov-2018 19,49% 29,24%  30 2,16%  297.515 
1708 29-Nov-2018 01-Dec-2018 31-Dec-2018 19,40% 29,10%  31 2,15%  296.289 
1872 27-Dec-2018 01-Jan-2019 31-Jan-2019 19,16% 28,74%  31 2,13%  293.016 
0111 31-Jan-2019 01-Feb-2019 28-Feb-2019 19,70% 29,55%  28 2,18%  300.370 
0263 28-Feb-2019 01-Mar-2019 31-Mar-2019 19,37% 29,06%  31 2,15%  295.881 
0389 29-Mar-2019 01-Apr-2019 30-Apr-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  295.199 
0574 30-Apr-2019 01-May-2019 31-May-2019 19,34% 29,01%  31 2,15%  295.472 
0697 30-May-2019 01-Jun-2019 30-Jun-2019 19,30% 28,95%  30 2,14%  294.926 
0829 28-Jun-2019 01-Jul-2019 31-Jul-2019 19,28% 28,92%  31 2,14%  294.654 
1018 31-Jul-2019 01-Aug-2019 31-Aug-2019 19,32% 28,98%  31 2,14%  295.199 
1145 30-Aug-2019 01-Sep-2019 30-Sep-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  295.199 

TOTAL  18.799.419 





 $   160.398.308 

04-sep-2019

 $      213.817.163 

 $      374.215.471 

 $         97.680.000 

 $      160.398.308 

 $      116.137.163 

 $         67.171.206 

 $   343.706.677 

DESDE HASTA IBC MORA MORA MORA

0869 30-sep-2020 01-oct-2020 31-oct-2020 18,09% 27,14%  31 2,02%  3.241.343 

0947 29-oct-2019 01-nov-2020 30-nov-2020 17,84% 26,76%  30 2,00%  3.201.065 

1034 29-nov-2020 01-dic-2020 31-dic-2020 17,46% 26,19%  31 1,96%  3.139.634 

1215 27-dic-2020 01-ene-2021 31-ene-2021 17,32% 25,98%  31 1,94%  3.116.937 

0064 30-ene-2021 01-feb-2021 28-feb-2021 17,54% 26,31%  28 1,97%  3.152.588 

0161 27-feb-2021 01-mar-2021 31-mar-2021 17,41% 26,12%  31 1,95%  3.131.532 

0305 27-mar-2021 01-abr-2021 30-abr-2021 17,31% 25,97%  30 1,94%  3.115.315 

0407 30-abr-2021 01-may-2021 31-may-2021 17,22% 25,83%  31 1,93%  3.100.704 

0509 29-may-2021 01-jun-2021 30-jun-2021 17,21% 25,82%  30 1,93%  3.099.080 

0622 30-jun-2021 01-jul-2021 31-jul-2021 17,18% 25,77%  31 1,93%  3.094.206 

0804 31-jul-2021 01-ago-2021 31-ago-2021 17,24% 25,86%  31 1,94%  3.103.952 

0931 28-ago-2021 01-sep-2021 30-sep-2021 17,19% 25,79%  30 1,93%  3.095.831 

1095 30-sep-2021 01-oct-2021 31-oct-2021 17,08% 25,62%  31 1,92%  3.077.948 

1259 30-oct-2021 01-nov-2021 30-nov-2021 17,27% 25,91%  30 1,94%  3.108.823 

1405 29-nov-2021 01-dic-2021 31-dic-2021 17,46% 26,19%  31 1,96%  3.139.634 

1597 27-dic-2021 01-ene-2022 31-ene-2022 17,66% 26,49%  31 1,98%  3.171.998 

0143 30-ene-2022 01-feb-2022 28-feb-2022 18,30% 27,45%  28 2,04%  3.275.091 

0256 27-feb-2022 01-mar-2022 31-mar-2022 18,47% 27,71%  31 2,06%  3.302.356 

0382 27-mar-2022 01-abr-2022 30-abr-2022 19,05% 28,58%  30 2,12%  3.395.002 

0498 30-abr-2022 01-may-2022 31-may-2022 19,71% 29,57%  31 2,18%  3.499.731 

0617 29-may-2022 01-jun-2022 30-jun-2022 20,40% 30,60%  30 2,25%  3.608.439 

TOTAL  67.171.206 

INTERES EFECTIVO 

ANUAL
Días

Valor capital 5 obligaciones

Fecha corte intereses antes de abono

Valor Mora antes de abono

Intereses posteriores al abono

Total k+i 

LIQUIDACION CREDITO DIEGO GOMEZ

RESOLUCION F RESOLUCIÓN
PERÍODO

Acumulado Obligaciones

K+i fecha abono (4 sept 2019)

Abono por remate (4 sept 2019)

Valor Capital corte 30 jun 2022

Valor mora descontando abono



Obligación 8070085207

Valor capital  $     15.111.112 

Mora desde 23-sep-2014

Fecha corte 04-sep-2019

Valor Mora  $     20.626.409 

K+i  $     35.737.521 

DESDE HASTA IBC MORA MORA MORA

1041 27-jun-2014

23-sep-2014 30-sep-2014 19,33% 29,00%  8 2,14%  324.037 

01-oct-2014 31-oct-2014 19,17% 28,76%  31 2,13%  321.642 

1707 30-sep-2014 01-nov-2014 30-nov-2014 19,17% 28,76%  30 2,13%  321.642 

01-dic-2014 31-dic-2014 19,17% 28,76%  31 2,13%  321.642 

01-ene-2015 31-ene-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  322.241 

2359 30-dic-2014 01-feb-2015 28-feb-2015 19,21% 28,82%  28 2,13%  322.241 

01-mar-2015 31-mar-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  322.241 

01-abr-2015 30-abr-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  324.635 

0369 30-mar-2015 01-may-2015 31-may-2015 19,37% 29,06%  31 2,15%  324.635 

01-jun-2015 30-jun-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  324.635 

01-jul-2015 31-jul-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  322.990 

0913 30-jun-2015 01-ago-2015 31-ago-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  322.990 

01-sep-2015 30-sep-2015 19,26% 28,89%  30 2,14%  322.990 

01-oct-2015 31-oct-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  324.037 

1341 29-sep-2015 01-nov-2015 30-nov-2015 19,33% 29,00%  30 2,14%  324.037 

01-dic-2015 31-dic-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  324.037 

01-ene-2016 31-ene-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  329.262 

1788 28-dic-2015 01-feb-2016 29-feb-2016 19,68% 29,52%  29 2,18%  329.262 

01-mar-2016 31-mar-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  329.262 

01-abr-2016 30-abr-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  342.020 

0334 29-mar-2016 01-may-2016 31-may-2016 20,54% 30,81%  31 2,26%  342.020 

01-jun-2016 30-jun-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  342.020 

01-jul-2016 31-jul-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  353.784 

0811 28-jun-2016 01-ago-2016 31-ago-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  353.784 

01-sep-2016 30-sep-2016 21,34% 32,01%  30 2,34%  353.784 

01-oct-2016 31-oct-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  363.270 

1233 29-sep-2016 01-nov-2016 30-nov-2016 21,99% 32,99%  30 2,40%  363.270 

01-dic-2016 31-dic-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  363.270 

01-ene-2017 31-ene-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  368.352 

1612 26-dic-2016 01-feb-2017 28-feb-2017 22,34% 33,51%  28 2,44%  368.352 

01-mar-2017 31-mar-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  368.352 

0488 28-mar-2017 01-abr-2017 30-abr-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  368.207 

01-may-2017 31-may-2017 22,33% 33,50%  31 2,44%  368.207 

01-jun-2017 30-jun-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  368.207 

0907 30-jun-2017 01-jul-2017 31-jul-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  363.125 

0907 30-jun-2017 01-ago-2017 31-ago-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  363.125 

1155 30-ago-2017 01-sep-2017 30-sep-2017 21,48% 32,22%  30 2,35%  355.832 

1298 29-sep-2017 01-oct-2017 31-oct-2017 21,15% 31,73%  31 2,32%  350.999 

1447 27-oct-2017 01-nov-2017 30-nov-2017 20,96% 31,44%  30 2,30%  348.208 

1619 29-nov-2017 01-dic-2017 31-dic-2017 20,77% 31,16%  31 2,29%  345.412 

1890 28-dic-2017 01-ene-2018 31-ene-2018 20,69% 31,04%  31 2,28%  344.233 

0131 31-ene-2018 01-feb-2018 28-feb-2018 21,01% 31,52%  28 2,31%  348.943 

0259 28-feb-2018 01-mar-2018 31-mar-2018 20,68% 31,02%  31 2,28%  344.085 

0398 28-mar-2018 01-abr-2018 30-abr-2018 20,48% 30,72%  30 2,26%  341.133 

0527 27-abr-2018 01-may-2018 31-may-2018 20,44% 30,66%  31 2,25%  340.542 

0687 30-may-2018 01-jun-2018 30-jun-2018 20,28% 30,42%  30 2,24%  338.175 

0820 28-jun-2018 01-jul-2018 31-jul-2018 20,03% 30,05%  31 2,21%  334.468 

0954 27-jul-2018 01-ago-2018 31-ago-2018 19,94% 29,91%  31 2,20%  333.131 

1112 31-ago-2018 01-sep-2018 30-sep-2018 19,81% 29,72%  30 2,19%  331.198 

1294 28-sep-2018 01-oct-2018 31-oct-2018 19,63% 29,45%  31 2,17%  328.517 

1521 31-oct-2018 01-nov-2018 30-nov-2018 19,49% 29,24%  30 2,16%  326.428 

1708 29-nov-2018 01-dic-2018 31-dic-2018 19,40% 29,10%  31 2,15%  325.084 

1872 27-dic-2018 01-ene-2019 31-ene-2019 19,16% 28,74%  31 2,13%  321.492 

0111 31-ene-2019 01-feb-2019 28-feb-2019 19,70% 29,55%  28 2,18%  329.560 

0263 28-feb-2019 01-mar-2019 31-mar-2019 19,37% 29,06%  31 2,15%  324.635 

0389 29-mar-2019 01-abr-2019 30-abr-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  323.888 

0574 30-abr-2019 01-may-2019 31-may-2019 19,34% 29,01%  31 2,15%  324.187 

0697 30-may-2019 01-jun-2019 30-jun-2019 19,30% 28,95%  30 2,14%  323.588 

0829 28-jun-2019 01-jul-2019 31-jul-2019 19,28% 28,92%  31 2,14%  323.289 

1018 31-jul-2019 01-ago-2019 31-ago-2019 19,32% 28,98%  31 2,14%  323.888 

1145 30-ago-2019 01-sep-2019 30-sep-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  323.888 

TOTAL  20.626.409 

Días

LIQUIDACION CREDITO DIEGO GOMEZ

RESOLUCION F RESOLUCIÓN
PERÍODO

INTERES EFECTIVO 

ANUAL



Obligación

Valor capital  $     69.328.587 

Mora desde 27-nov-2014

Fecha corte 04-sep-2019

Valor Mora  $     91.670.007 

K+i  $   160.998.594 

DESDE HASTA IBC MORA MORA MORA

1707 30-sep-2014 27-nov-2014 30-nov-2014 19,17% 28,76%  4 2,13%  1.475.668 

01-dic-2014 31-dic-2014 19,17% 28,76%  31 2,13%  1.475.668 

01-ene-2015 31-ene-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  1.478.417 

2359 30-dic-2014 01-feb-2015 28-feb-2015 19,21% 28,82%  28 2,13%  1.478.417 

01-mar-2015 31-mar-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  1.478.417 

01-abr-2015 30-abr-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  1.489.401 

0369 30-mar-2015 01-may-2015 31-may-2015 19,37% 29,06%  31 2,15%  1.489.401 

01-jun-2015 30-jun-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  1.489.401 

01-jul-2015 31-jul-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  1.481.852 

0913 30-jun-2015 01-ago-2015 31-ago-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  1.481.852 

01-sep-2015 30-sep-2015 19,26% 28,89%  30 2,14%  1.481.852 

01-oct-2015 31-oct-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  1.486.657 

1341 29-sep-2015 01-nov-2015 30-nov-2015 19,33% 29,00%  30 2,14%  1.486.657 

01-dic-2015 31-dic-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  1.486.657 

01-ene-2016 31-ene-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  1.510.630 

1788 28-dic-2015 01-feb-2016 29-feb-2016 19,68% 29,52%  29 2,18%  1.510.630 

01-mar-2016 31-mar-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  1.510.630 

01-abr-2016 30-abr-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  1.569.159 

0334 29-mar-2016 01-may-2016 31-may-2016 20,54% 30,81%  31 2,26%  1.569.159 

01-jun-2016 30-jun-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  1.569.159 

01-jul-2016 31-jul-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  1.623.131 

0811 28-jun-2016 01-ago-2016 31-ago-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  1.623.131 

01-sep-2016 30-sep-2016 21,34% 32,01%  30 2,34%  1.623.131 

01-oct-2016 31-oct-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  1.666.654 

1233 29-sep-2016 01-nov-2016 30-nov-2016 21,99% 32,99%  30 2,40%  1.666.654 

01-dic-2016 31-dic-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  1.666.654 

01-ene-2017 31-ene-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  1.689.968 

1612 26-dic-2016 01-feb-2017 28-feb-2017 22,34% 33,51%  28 2,44%  1.689.968 

01-mar-2017 31-mar-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  1.689.968 

0488 28-mar-2017 01-abr-2017 30-abr-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  1.689.303 

01-may-2017 31-may-2017 22,33% 33,50%  31 2,44%  1.689.303 

01-jun-2017 30-jun-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  1.689.303 

0907 30-jun-2017 01-jul-2017 31-jul-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  1.665.987 

0907 30-jun-2017 01-ago-2017 31-ago-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  1.665.987 

1155 30-ago-2017 01-sep-2017 30-sep-2017 21,48% 32,22%  30 2,35%  1.632.530 

1298 29-sep-2017 01-oct-2017 31-oct-2017 21,15% 31,73%  31 2,32%  1.610.354 

1447 27-oct-2017 01-nov-2017 30-nov-2017 20,96% 31,44%  30 2,30%  1.597.551 

1619 29-nov-2017 01-dic-2017 31-dic-2017 20,77% 31,16%  31 2,29%  1.584.722 

1890 28-dic-2017 01-ene-2018 31-ene-2018 20,69% 31,04%  31 2,28%  1.579.313 

0131 31-ene-2018 01-feb-2018 28-feb-2018 21,01% 31,52%  28 2,31%  1.600.922 

0259 28-feb-2018 01-mar-2018 31-mar-2018 20,68% 31,02%  31 2,28%  1.578.637 

0398 28-mar-2018 01-abr-2018 30-abr-2018 20,48% 30,72%  30 2,26%  1.565.093 

0527 27-abr-2018 01-may-2018 31-may-2018 20,44% 30,66%  31 2,25%  1.562.380 

0687 30-may-2018 01-jun-2018 30-jun-2018 20,28% 30,42%  30 2,24%  1.551.520 

0820 28-jun-2018 01-jul-2018 31-jul-2018 20,03% 30,05%  31 2,21%  1.534.514 

0954 27-jul-2018 01-ago-2018 31-ago-2018 19,94% 29,91%  31 2,20%  1.528.381 

1112 31-ago-2018 01-sep-2018 30-sep-2018 19,81% 29,72%  30 2,19%  1.519.512 

1294 28-sep-2018 01-oct-2018 31-oct-2018 19,63% 29,45%  31 2,17%  1.507.211 

1521 31-oct-2018 01-nov-2018 30-nov-2018 19,49% 29,24%  30 2,16%  1.497.627 

1708 29-nov-2018 01-dic-2018 31-dic-2018 19,40% 29,10%  31 2,15%  1.491.459 

1872 27-dic-2018 01-ene-2019 31-ene-2019 19,16% 28,74%  31 2,13%  1.474.981 

0111 31-ene-2019 01-feb-2019 28-feb-2019 19,70% 29,55%  28 2,18%  1.511.997 

0263 28-feb-2019 01-mar-2019 31-mar-2019 19,37% 29,06%  31 2,15%  1.489.401 

0389 29-mar-2019 01-abr-2019 30-abr-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  1.485.971 

0574 30-abr-2019 01-may-2019 31-may-2019 19,34% 29,01%  31 2,15%  1.487.343 

0697 30-may-2019 01-jun-2019 30-jun-2019 19,30% 28,95%  30 2,14%  1.484.598 

0829 28-jun-2019 01-jul-2019 31-jul-2019 19,28% 28,92%  31 2,14%  1.483.225 

1018 31-jul-2019 01-ago-2019 31-ago-2019 19,32% 28,98%  31 2,14%  1.485.971 

1145 30-ago-2019 01-sep-2019 30-sep-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  1.485.971 

TOTAL  91.670.007 

Días

Audio Prestamo 16623526

LIQUIDACION CREDITO DIEGO GOMEZ

RESOLUCION F RESOLUCIÓN
PERÍODO

INTERES EFECTIVO 

ANUAL



Obligación TC VISA

Valor capital  $     38.898.411 

Mora desde 19-nov-2014

Fecha corte 04-sep-2019

Valor Mora  $     51.433.583 

K+i  $     90.331.994 

DESDE HASTA IBC MORA MORA MORA

1707 30-sep-2014 19-nov-2014 30-nov-2014 19,17% 28,76%  12 2,13%  827.958 

01-dic-2014 31-dic-2014 19,17% 28,76%  31 2,13%  827.958 

01-ene-2015 31-ene-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  829.500 

2359 30-dic-2014 01-feb-2015 28-feb-2015 19,21% 28,82%  28 2,13%  829.500 

01-mar-2015 31-mar-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  829.500 

01-abr-2015 30-abr-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  835.663 

0369 30-mar-2015 01-may-2015 31-may-2015 19,37% 29,06%  31 2,15%  835.663 

01-jun-2015 30-jun-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  835.663 

01-jul-2015 31-jul-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  831.427 

0913 30-jun-2015 01-ago-2015 31-ago-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  831.427 

01-sep-2015 30-sep-2015 19,26% 28,89%  30 2,14%  831.427 

01-oct-2015 31-oct-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  834.123 

1341 29-sep-2015 01-nov-2015 30-nov-2015 19,33% 29,00%  30 2,14%  834.123 

01-dic-2015 31-dic-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  834.123 

01-ene-2016 31-ene-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  847.574 

1788 28-dic-2015 01-feb-2016 29-feb-2016 19,68% 29,52%  29 2,18%  847.574 

01-mar-2016 31-mar-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  847.574 

01-abr-2016 30-abr-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  880.413 

0334 29-mar-2016 01-may-2016 31-may-2016 20,54% 30,81%  31 2,26%  880.413 

01-jun-2016 30-jun-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  880.413 

01-jul-2016 31-jul-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  910.695 

0811 28-jun-2016 01-ago-2016 31-ago-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  910.695 

01-sep-2016 30-sep-2016 21,34% 32,01%  30 2,34%  910.695 

01-oct-2016 31-oct-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  935.115 

1233 29-sep-2016 01-nov-2016 30-nov-2016 21,99% 32,99%  30 2,40%  935.115 

01-dic-2016 31-dic-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  935.115 

01-ene-2017 31-ene-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  948.196 

1612 26-dic-2016 01-feb-2017 28-feb-2017 22,34% 33,51%  28 2,44%  948.196 

01-mar-2017 31-mar-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  948.196 

0488 28-mar-2017 01-abr-2017 30-abr-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  947.823 

01-may-2017 31-may-2017 22,33% 33,50%  31 2,44%  947.823 

01-jun-2017 30-jun-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  947.823 

0907 30-jun-2017 01-jul-2017 31-jul-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  934.740 

0907 30-jun-2017 01-ago-2017 31-ago-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  934.740 

1155 30-ago-2017 01-sep-2017 30-sep-2017 21,48% 32,22%  30 2,35%  915.969 

1298 29-sep-2017 01-oct-2017 31-oct-2017 21,15% 31,73%  31 2,32%  903.526 

1447 27-oct-2017 01-nov-2017 30-nov-2017 20,96% 31,44%  30 2,30%  896.343 

1619 29-nov-2017 01-dic-2017 31-dic-2017 20,77% 31,16%  31 2,29%  889.145 

1890 28-dic-2017 01-ene-2018 31-ene-2018 20,69% 31,04%  31 2,28%  886.110 

0131 31-ene-2018 01-feb-2018 28-feb-2018 21,01% 31,52%  28 2,31%  898.235 

0259 28-feb-2018 01-mar-2018 31-mar-2018 20,68% 31,02%  31 2,28%  885.731 

0398 28-mar-2018 01-abr-2018 30-abr-2018 20,48% 30,72%  30 2,26%  878.132 

0527 27-abr-2018 01-may-2018 31-may-2018 20,44% 30,66%  31 2,25%  876.610 

0687 30-may-2018 01-jun-2018 30-jun-2018 20,28% 30,42%  30 2,24%  870.516 

0820 28-jun-2018 01-jul-2018 31-jul-2018 20,03% 30,05%  31 2,21%  860.975 

0954 27-jul-2018 01-ago-2018 31-ago-2018 19,94% 29,91%  31 2,20%  857.534 

1112 31-ago-2018 01-sep-2018 30-sep-2018 19,81% 29,72%  30 2,19%  852.557 

1294 28-sep-2018 01-oct-2018 31-oct-2018 19,63% 29,45%  31 2,17%  845.655 

1521 31-oct-2018 01-nov-2018 30-nov-2018 19,49% 29,24%  30 2,16%  840.278 

1708 29-nov-2018 01-dic-2018 31-dic-2018 19,40% 29,10%  31 2,15%  836.817 

1872 27-dic-2018 01-ene-2019 31-ene-2019 19,16% 28,74%  31 2,13%  827.572 

0111 31-ene-2019 01-feb-2019 28-feb-2019 19,70% 29,55%  28 2,18%  848.341 

0263 28-feb-2019 01-mar-2019 31-mar-2019 19,37% 29,06%  31 2,15%  835.663 

0389 29-mar-2019 01-abr-2019 30-abr-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  833.738 

0574 30-abr-2019 01-may-2019 31-may-2019 19,34% 29,01%  31 2,15%  834.508 

0697 30-may-2019 01-jun-2019 30-jun-2019 19,30% 28,95%  30 2,14%  832.968 

0829 28-jun-2019 01-jul-2019 31-jul-2019 19,28% 28,92%  31 2,14%  832.198 

1018 31-jul-2019 01-ago-2019 31-ago-2019 19,32% 28,98%  31 2,14%  833.738 

1145 30-ago-2019 01-sep-2019 30-sep-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  833.738 

TOTAL  51.433.583 

Días

LIQUIDACION CREDITO DIEGO GOMEZ

RESOLUCION F RESOLUCIÓN
PERÍODO

INTERES EFECTIVO 

ANUAL



Obligación TC AMEX

Valor capital  $    23.287.557 

Mora desde 20-oct-2014

Fecha corte 04-sep-2019

Valor Mora  $    31.287.746 

K+i  $    54.575.303 

DESDE HASTA IBC MORA MORA MORA

1041 27-jun-2014

01-oct-2014 31-oct-2014 19,17% 28,76%  31 2,13%  495.679 

1707 30-sep-2014 01-nov-2014 30-nov-2014 19,17% 28,76%  30 2,13%  495.679 

01-dic-2014 31-dic-2014 19,17% 28,76%  31 2,13%  495.679 

01-ene-2015 31-ene-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  496.602 

2359 30-dic-2014 01-feb-2015 28-feb-2015 19,21% 28,82%  28 2,13%  496.602 

01-mar-2015 31-mar-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  496.602 

01-abr-2015 30-abr-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  500.292 

0369 30-mar-2015 01-may-2015 31-may-2015 19,37% 29,06%  31 2,15%  500.292 

01-jun-2015 30-jun-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  500.292 

01-jul-2015 31-jul-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  497.756 

0913 30-jun-2015 01-ago-2015 31-ago-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  497.756 

01-sep-2015 30-sep-2015 19,26% 28,89%  30 2,14%  497.756 

01-oct-2015 31-oct-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  499.370 

1341 29-sep-2015 01-nov-2015 30-nov-2015 19,33% 29,00%  30 2,14%  499.370 

01-dic-2015 31-dic-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  499.370 

01-ene-2016 31-ene-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  507.422 

1788 28-dic-2015 01-feb-2016 29-feb-2016 19,68% 29,52%  29 2,18%  507.422 

01-mar-2016 31-mar-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  507.422 

01-abr-2016 30-abr-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  527.082 

0334 29-mar-2016 01-may-2016 31-may-2016 20,54% 30,81%  31 2,26%  527.082 

01-jun-2016 30-jun-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  527.082 

01-jul-2016 31-jul-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  545.212 

0811 28-jun-2016 01-ago-2016 31-ago-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  545.212 

01-sep-2016 30-sep-2016 21,34% 32,01%  30 2,34%  545.212 

01-oct-2016 31-oct-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  559.831 

1233 29-sep-2016 01-nov-2016 30-nov-2016 21,99% 32,99%  30 2,40%  559.831 

01-dic-2016 31-dic-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  559.831 

01-ene-2017 31-ene-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  567.662 

1612 26-dic-2016 01-feb-2017 28-feb-2017 22,34% 33,51%  28 2,44%  567.662 

01-mar-2017 31-mar-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  567.662 

0488 28-mar-2017 01-abr-2017 30-abr-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  567.439 

01-may-2017 31-may-2017 22,33% 33,50%  31 2,44%  567.439 

01-jun-2017 30-jun-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  567.439 

0907 30-jun-2017 01-jul-2017 31-jul-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  559.607 

0907 30-jun-2017 01-ago-2017 31-ago-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  559.607 

1155 30-ago-2017 01-sep-2017 30-sep-2017 21,48% 32,22%  30 2,35%  548.369 

1298 29-sep-2017 01-oct-2017 31-oct-2017 21,15% 31,73%  31 2,32%  540.920 

1447 27-oct-2017 01-nov-2017 30-nov-2017 20,96% 31,44%  30 2,30%  536.619 

1619 29-nov-2017 01-dic-2017 31-dic-2017 20,77% 31,16%  31 2,29%  532.310 

1890 28-dic-2017 01-ene-2018 31-ene-2018 20,69% 31,04%  31 2,28%  530.493 

0131 31-ene-2018 01-feb-2018 28-feb-2018 21,01% 31,52%  28 2,31%  537.752 

0259 28-feb-2018 01-mar-2018 31-mar-2018 20,68% 31,02%  31 2,28%  530.266 

0398 28-mar-2018 01-abr-2018 30-abr-2018 20,48% 30,72%  30 2,26%  525.717 

0527 27-abr-2018 01-may-2018 31-may-2018 20,44% 30,66%  31 2,25%  524.806 

0687 30-may-2018 01-jun-2018 30-jun-2018 20,28% 30,42%  30 2,24%  521.157 

0820 28-jun-2018 01-jul-2018 31-jul-2018 20,03% 30,05%  31 2,21%  515.445 

0954 27-jul-2018 01-ago-2018 31-ago-2018 19,94% 29,91%  31 2,20%  513.385 

1112 31-ago-2018 01-sep-2018 30-sep-2018 19,81% 29,72%  30 2,19%  510.406 

1294 28-sep-2018 01-oct-2018 31-oct-2018 19,63% 29,45%  31 2,17%  506.274 

1521 31-oct-2018 01-nov-2018 30-nov-2018 19,49% 29,24%  30 2,16%  503.055 

1708 29-nov-2018 01-dic-2018 31-dic-2018 19,40% 29,10%  31 2,15%  500.983 

1872 27-dic-2018 01-ene-2019 31-ene-2019 19,16% 28,74%  31 2,13%  495.448 

0111 31-ene-2019 01-feb-2019 28-feb-2019 19,70% 29,55%  28 2,18%  507.882 

0263 28-feb-2019 01-mar-2019 31-mar-2019 19,37% 29,06%  31 2,15%  500.292 

0389 29-mar-2019 01-abr-2019 30-abr-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  499.139 

0574 30-abr-2019 01-may-2019 31-may-2019 19,34% 29,01%  31 2,15%  499.600 

0697 30-may-2019 01-jun-2019 30-jun-2019 19,30% 28,95%  30 2,14%  498.678 

0829 28-jun-2019 01-jul-2019 31-jul-2019 19,28% 28,92%  31 2,14%  498.217 

1018 31-jul-2019 01-ago-2019 31-ago-2019 19,32% 28,98%  31 2,14%  499.139 

1145 30-ago-2019 01-sep-2019 30-sep-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  499.139 

TOTAL  31.287.746 

Días

LIQUIDACION CREDITO DIEGO GOMEZ

RESOLUCION F RESOLUCIÓN
PERÍODO

INTERES EFECTIVO 

ANUAL



Obligación 8070085131

Valor capital  $     13.772.641 

Mora desde 14-sep-2014

Fecha corte 04-sep-2019

Valor Mora  $     18.799.419 

K+i  $     32.572.060 

DESDE HASTA IBC MORA MORA MORA

1041 27-jun-2014

14-sep-2014 30-sep-2014 19,33% 29,00%  17 2,14%  295.335 

01-oct-2014 31-oct-2014 19,17% 28,76%  31 2,13%  293.152 

1707 30-sep-2014 01-nov-2014 30-nov-2014 19,17% 28,76%  30 2,13%  293.152 

01-dic-2014 31-dic-2014 19,17% 28,76%  31 2,13%  293.152 

01-ene-2015 31-ene-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  293.699 

2359 30-dic-2014 01-feb-2015 28-feb-2015 19,21% 28,82%  28 2,13%  293.699 

01-mar-2015 31-mar-2015 19,21% 28,82%  31 2,13%  293.699 

01-abr-2015 30-abr-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  295.881 

0369 30-mar-2015 01-may-2015 31-may-2015 19,37% 29,06%  31 2,15%  295.881 

01-jun-2015 30-jun-2015 19,37% 29,06%  30 2,15%  295.881 

01-jul-2015 31-jul-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  294.381 

0913 30-jun-2015 01-ago-2015 31-ago-2015 19,26% 28,89%  31 2,14%  294.381 

01-sep-2015 30-sep-2015 19,26% 28,89%  30 2,14%  294.381 

01-oct-2015 31-oct-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  295.335 

1341 29-sep-2015 01-nov-2015 30-nov-2015 19,33% 29,00%  30 2,14%  295.335 

01-dic-2015 31-dic-2015 19,33% 29,00%  31 2,14%  295.335 

01-ene-2016 31-ene-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  300.098 

1788 28-dic-2015 01-feb-2016 29-feb-2016 19,68% 29,52%  29 2,18%  300.098 

01-mar-2016 31-mar-2016 19,68% 29,52%  31 2,18%  300.098 

01-abr-2016 30-abr-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  311.725 

0334 29-mar-2016 01-may-2016 31-may-2016 20,54% 30,81%  31 2,26%  311.725 

01-jun-2016 30-jun-2016 20,54% 30,81%  30 2,26%  311.725 

01-jul-2016 31-jul-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  322.447 

0811 28-jun-2016 01-ago-2016 31-ago-2016 21,34% 32,01%  31 2,34%  322.447 

01-sep-2016 30-sep-2016 21,34% 32,01%  30 2,34%  322.447 

01-oct-2016 31-oct-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  331.093 

1233 29-sep-2016 01-nov-2016 30-nov-2016 21,99% 32,99%  30 2,40%  331.093 

01-dic-2016 31-dic-2016 21,99% 32,99%  31 2,40%  331.093 

01-ene-2017 31-ene-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  335.725 

1612 26-dic-2016 01-feb-2017 28-feb-2017 22,34% 33,51%  28 2,44%  335.725 

01-mar-2017 31-mar-2017 22,34% 33,51%  31 2,44%  335.725 

0488 28-mar-2017 01-abr-2017 30-abr-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  335.593 

01-may-2017 31-may-2017 22,33% 33,50%  31 2,44%  335.593 

01-jun-2017 30-jun-2017 22,33% 33,50%  30 2,44%  335.593 

0907 30-jun-2017 01-jul-2017 31-jul-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  330.961 

0907 30-jun-2017 01-ago-2017 31-ago-2017 21,98% 32,97%  31 2,40%  330.961 

1155 30-ago-2017 01-sep-2017 30-sep-2017 21,48% 32,22%  30 2,35%  324.314 

1298 29-sep-2017 01-oct-2017 31-oct-2017 21,15% 31,73%  31 2,32%  319.909 

1447 27-oct-2017 01-nov-2017 30-nov-2017 20,96% 31,44%  30 2,30%  317.365 

1619 29-nov-2017 01-dic-2017 31-dic-2017 20,77% 31,16%  31 2,29%  314.817 

1890 28-dic-2017 01-ene-2018 31-ene-2018 20,69% 31,04%  31 2,28%  313.742 

0131 31-ene-2018 01-feb-2018 28-feb-2018 21,01% 31,52%  28 2,31%  318.035 

0259 28-feb-2018 01-mar-2018 31-mar-2018 20,68% 31,02%  31 2,28%  313.608 

0398 28-mar-2018 01-abr-2018 30-abr-2018 20,48% 30,72%  30 2,26%  310.917 

0527 27-abr-2018 01-may-2018 31-may-2018 20,44% 30,66%  31 2,25%  310.379 

0687 30-may-2018 01-jun-2018 30-jun-2018 20,28% 30,42%  30 2,24%  308.221 

0820 28-jun-2018 01-jul-2018 31-jul-2018 20,03% 30,05%  31 2,21%  304.843 

0954 27-jul-2018 01-ago-2018 31-ago-2018 19,94% 29,91%  31 2,20%  303.624 

1112 31-ago-2018 01-sep-2018 30-sep-2018 19,81% 29,72%  30 2,19%  301.862 

1294 28-sep-2018 01-oct-2018 31-oct-2018 19,63% 29,45%  31 2,17%  299.419 

1521 31-oct-2018 01-nov-2018 30-nov-2018 19,49% 29,24%  30 2,16%  297.515 

1708 29-nov-2018 01-dic-2018 31-dic-2018 19,40% 29,10%  31 2,15%  296.289 

1872 27-dic-2018 01-ene-2019 31-ene-2019 19,16% 28,74%  31 2,13%  293.016 

0111 31-ene-2019 01-feb-2019 28-feb-2019 19,70% 29,55%  28 2,18%  300.370 

0263 28-feb-2019 01-mar-2019 31-mar-2019 19,37% 29,06%  31 2,15%  295.881 

0389 29-mar-2019 01-abr-2019 30-abr-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  295.199 

0574 30-abr-2019 01-may-2019 31-may-2019 19,34% 29,01%  31 2,15%  295.472 

0697 30-may-2019 01-jun-2019 30-jun-2019 19,30% 28,95%  30 2,14%  294.926 

0829 28-jun-2019 01-jul-2019 31-jul-2019 19,28% 28,92%  31 2,14%  294.654 

1018 31-jul-2019 01-ago-2019 31-ago-2019 19,32% 28,98%  31 2,14%  295.199 

1145 30-ago-2019 01-sep-2019 30-sep-2019 19,32% 28,98%  30 2,14%  295.199 

TOTAL  18.799.419 

Días

LIQUIDACION CREDITO DIEGO GOMEZ

RESOLUCION F RESOLUCIÓN
PERÍODO

INTERES EFECTIVO 

ANUAL


